



CARIBE SEMANA SANTA 2026

SALIDAS CON CUPOS OK

SERVICIOS INCLUIDOS

- Aéreos de cupo ida y vuelta
- Traslados de entrada y salida
- Noches de alojamiento según se indica en cada caso
 - Régimen All Inclusive
 - Asistencia al viajero

↓ Hacé click en el destino para conocer sus tarifas ↓

CARIBE DOMINICANO

PUNTA CANA

BAYAHIBE

MICHES

CARIBE MEXICANO

CANCÚN

RIVIERA MAYA

COSTA MUJERES

VUELOS RD

VUELOS MX

NOTAS ADICIONALES



PUNTA CANA

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 28 08 Noches <i>late check out</i>	Whala! Bávaro Vigencia hasta 30/11	2665	1915	1830	1075	150
	Vista Sol Vigencia hasta 20/12	2675	2075	1980	1075	150
	Catalonia Bávaro Beach Vigencia hasta 17/11	3230	2425	2359	1745	150
	Ocean Blue & Sand Vigencia hasta 23/11	3080	2619	2540	1843	150
	Grand Bávaro Princess Vigencia hasta 08/12	3210	2959	2805	2459	150
Adicionar impuestos aéreos USD 284						

BAYAHIBE

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 28 08 Noches <i>late check out</i>	HM Alma de Bayahibe Vigencia hasta 20/12	2750	1975	1890	-	-
	Catalonia Bayahibe Vigencia hasta 17/11	4147	3010	2910	2039	150
	VIVA Dominicus Palace Vigencia hasta 30/11	4345	3070	2876	1425	150
Adicionar impuestos aéreos USD 284						

MICHES

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 28 08 Noches <i>late check out</i>	VIVA Miches Vigencia hasta 30/11	3145	2365	2245	1450	150
Adicionar impuestos aéreos USD 284						



CANCÚN TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 29 07 Noches <i>late check out</i>	Grand Oasis Cancún Vigencia hasta 05/12	3150	2320	2260	998	150
	RIU Ventura Vigencia hasta 30/11	3456	2675	2599	1838	150
	RIU Caribe Vigencia hasta 30/11	3570	2758	2670	1878	150
Adicionar impuestos aéreos USD 279						

RIVIERA MAYA TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 29 07 Noches <i>late check out</i>	VIVA Maya by Wyndham Vigencia hasta 30/11	2880	2120	1999	1320	150
	Catalonia Riviera Maya Vigencia hasta 17/11	2895	2165	2115	1590	150
	Ocean Coral & Turquesa Vigencia hasta 07/11	2655	2315	2255	1665	150
Adicionar impuestos aéreos USD 279						

COSTA MUJERES TARIFAS DESDE

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD1	INF
MAR 29 07 Noches <i>late check out</i>	Catalonia Grand Vigencia hasta 17/11	3519	2555	2479	1785	150
	RIU Dunamar Vigencia hasta 30/11	3405	2635	2555	1825	150
	Ocean Allure Vigencia hasta 07/11	3355	3115	3005	-	-
Adicionar impuestos aéreos USD 279						



VUELOS RD



- 1 LA 2464 / EZE > LIM / **28 MAR** / 07:55 > 10:35
- 2 LA 2450 / LIM > PUJ / **28 MAR** / 12:15 > 18:10
- 3 LA 2451 / PUJ > LIM / **06 ABR** / 02:45 > 06:40
- 4 LA 2380 / LIM > AEP / **06 ABR** / 09:40 > 16:05

VUELOS MX



- 1 LA 474 / EZE > SCL / **29 MAR** / 05:35 > 08:00
- 2 LA 582 / SCL > CUN / **29 MAR** / 09:30 > 15:40
- 3 LA2457 / CUN > LIM / **06 ABR** / 01:20 > 06:30
- 4 LA2380 / LIM > AEP / **06 ABR** / 09:40 > 16:05

NOTAS ADICIONALES

- Aéreos de LA incluyen equipaje en bodega hasta 23kg
- No se incluye RG 5604 30%, ni RG 3819 5% por pagos en efectivo
- Tarifas por persona expresadas en Dólares. Sujetas a modificación sin previo aviso, y a disponibilidad al momento de la reserva
- Cupos confirmados y limitados, sujetos a disponibilidad al momento de la reserva
- No se incluye IVA (2%), gastos administrativos (2.42%), gastos de reserva (USD 20)
- Impuestos aéreos sujetos a modificación al momento de la emisión
- Asistencia al viajero corresponde al plan Excellence de Universal Assistance, válido para pasajeros de hasta 70 años. Mayores consultar suplemento
- Tarifa CHD aplica a menores, compartiendo habitación con 2 adultos